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Polska-Warszawa: Ustugi informatyczne: konsultacyjne,
opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
2022]S 225-648772

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcija I: Instytucja zamawiajaca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sklodowskiej-Curie - Panstwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5. Adres do korespondenc;ji: ul. Wawelska 15B, 02-034 Warszawa
Miejscowos¢: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Dorota Wotosiak
E-mail: dorota.wolosiak@pib-nio.pl
Tel.: +48 225709466
Faks: +48 225709462
Adresy internetowe:
Gléwny adres: www.pib-nio.pl
Adres profilu nabywcy: www.pib-nio.pl

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: Instytut Badawczy

1.5) Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

[1.1.1) Nazwa:
Swiadczenie ustugi nadzoru autorskiego i serwisu systemu szpitalnego CliniNet. PN-190/22/DW
Numer referencyjny: PN-190/22/DW

I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
72000000 Ustugi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
Ustugi

11.1.4)  Kroétki opis:
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

1. Przedmiotem zaméwienia jest Swiadczenie ustugi nadzoru autorskiego i serwisu systemu szpitalnego
CliniNet.

2. Warunki swiadczenia nadzoru autorskiego i serwisu systemu szpitalnego CliniNet szczegétowo okreslono w
opisie przedmiotu zamowienia (OPZ), ktéry stanowi Zalgcznik nr 2 do SWZ.

Informacje o czes$ciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)

Warto$¢ bez VAT: 2 980 296.00 PLN

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie — Painstwowy Instytut Badawczy, ul. Roentgena
5,02-781 Warszawa.

Opis zamoéwienia:

1. Przedmiotem zaméwienia jest Swiadczenie ustugi nadzoru autorskiego i serwisu systemu szpitalnego
CliniNet.

2. Warunki $wiadczenia nadzoru autorskiego i serwisu systemu szpitalnego CliniNet szczeg6towo okreslono w
opisie przedmiotu zamoéwienia (OPZ), ktéry stanowi Zatgcznik nr 2 do SWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2022/S 162-461517

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Nazwa:
Swiadczenie ustugi nadzoru autorskiego i serwisu systemu szpitalnego CliniNet. PN-190/22/DW

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
21/10/2022

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych czionkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczna: 1

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: COMPUGROUP MEDICAL POLSKA Sp z o.0.
Adres pocztowy: ul. Do Dysa 9

Miejscowos¢: Lublin

Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 20-149

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita wartos¢ zamowienia/czesci: 2 740 600.00 PLN
Najtansza oferta: 2 980 296.00 PLN / Najdrozsza oferta: 2 980 296.00 PLN brana pod uwage

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17 A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02 - 676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy

Miejscowos¢: Warszawa

Panstwo: Polska

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:

Wykonawcy, ktorego interes prawny w uzyskaniu zamoéwienia doznat lub moze dozna¢ uszczerbku w wyniku

naruszenia przez Zamawiajgcego, okreslonych w Ustawie zasad udzielania zaméwien, przystuguja srodki
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ochrony prawnej przewidziane przez Ustawe Prawo zamdwien publicznych z dnia 11 wrze$nia 2019 r. w Dziale

IX.

VI.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowosé: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
17/11/2022
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